議案第６７号

財産の取得について

下記のとおり財産を取得するため、さいたま市議会の議決に付すべき契約及び財産

の取得又は処分に関する条例（平成１３年さいたま市条例第４８号）第３条の規定に

より議決を求める。

平成２４年２月７日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

１ 物件の表示 さいたま市西区大字高木字後谷１７０２番１ほか５５筆

        １８，６１１平方メートル

２ 取 得 先 さいたま市土地開発公社

３ 取 得 価 格 １，１５４，２３３，４０７円

４ 取 得 理 由 さいたま市土地開発公社の金利負担の軽減を図るとともに、今後の

利活用の促進を図るため。

（参考）

物件の表示

所    在 地  番 地 目 地積（㎡）

西区大字高木字後谷 １７０２番１ 畑 ７４９ ００

    〃 １７０３番 田 ２１８ ００

    〃  １７０４番 〃 ５２５ ００

    〃  １７０５番 畑 ３１４ ００

    〃  １７０６番１ 田 ２５３ ００

    〃  １７０８番 畑 １８８ ００

    〃  １７０９番 田 ４４２ ００

    〃  １７１０番 〃 ３２０ ００

    〃  １７１１番１ 畑 ５７０ ００

    〃  １７１２番 〃 ９５ ００

    〃  １７１３番 田 １５８ ００

    〃  １７１４番 〃 ４０６ ００

    〃  １７１５番 〃 ５２ ００

    〃  １７１８番 〃 １２２ ００

    〃  １７２０番 〃 ４００ ００

    〃  １７２１番 〃 １４２ ００

    〃  １７２２番 畑 １１５ ００

    〃  １７２３番１ 〃 ８２３ ００

    〃  １７２４番１ 〃 ２８２ ００

    〃  １７２５番 〃 ２０１ ００

    〃  １７２６番 田 １０５ ００

    〃  １７２７番 〃 ４９５ ００

    〃  １７３２番 〃 ４４２ ００

    〃  １７３３番 〃 ７６ ００

    〃  １７３４番 畑 １９１ ００

    〃  １７３５番 〃 ３３７ ００

       〃  １７３６番 田 ２３８ ００

    〃  １７３７番 〃 ７１０ ００

        〃  １７３８番 〃 ２６７ ００

    〃  １７３９番 畑 １５２ ００

      〃  １７４０番 田 ２２１ ００

    〃  １７４１番 〃 １９５ ００

    〃  １７４７番 〃 ７００ ００

    〃  １７４８番 〃 ４０６ ００

    〃  １８２１番１ 畑 ７９３ ００

    〃  １８２２番 〃 １６８ ００

    〃  １８２３番１ 〃 ７６５ ００

    〃  １８２４番 田 ４６ ００

    〃  １８２５番 畑 １１９ ００

    〃  １８２７番 〃 １４５ ００

    〃  １８２８番 田 ８９ ００

    〃  １８２９番 〃 ２０８ ００

    〃  １８３０番１ 畑 ３６６ ００

    〃  １８３１番１ 〃 １０７ ００

    〃  １８３２番 〃 ７５３ ００

    〃  １８３３番 田 ７９ ００

    〃  １８３４番 〃 １６１ ００

    〃  １８３５番１ 畑 ７９３ ００

        〃  １８３７番 田 ２４７ ００

    〃  １８３８番 〃 ９６８ ００

        〃  １８４２番 〃 ６５４ ００

    〃  １８４６番 〃 ３３０ ００

西区大字清河寺字北原   ９９１番１ 畑 ４４７ ００

        〃   ９９２番１ 〃 ３３８ ００

    〃   ９９２番２ 田 ２６ ００

       〃 ９９４番 〃 ９９ ００

案　内　図

養
護
老
人
ホ
｜
ム

富
士
見
園

日産部品埼玉販売

関東運輸局
埼玉陸運支局

指扇自動車

特別養護老人
ホーム三恵苑

大宮営業所

教習所

氷
川
神
社

秋葉神社

妙玖寺

永昌寺

法光寺

清河寺

指
扇
北

小
学
校

県立大宮北

養護学校

せいか幼稚園

さいたま線

・

県道上野

0000000000 700m700m700m700m700m700m700m700m700m700m

該当地

清河寺交差点

上 尾 市

見　取　図

指扇自動車教習所

3

3

県立大宮北特別支援学校

0000000000 100m100m100m100m100m100m100m100m100m100m

西区大字高木字後谷 １７０２番１ほか５５筆

上 尾 市